

Divineguma Act Sinhala Pdf 14

1/4

සමාජ සව්බලගැන්වීම් හා සුභසාධන අමාකාාංශය අගුය வலுவூட்டல் மற்றும் நலனோம்புகை அமைச்சு MINISTRY OF SOCIAL EMPOWERMENT AND WELFARE



4 වන මහල, සෙක්සිරිපාය, බක්කරමුල්ල. 4 வது மாடி,செத்சிறிபாய பத்தரமுல்ல 4 th floor, Sethsiripaya ,Battaramulla

^{මලග්} අංකය ි எனது இல My No	DDD/HO/02/Ad/12/ වෘත්තීය සමිති

® අංකය உமது இல | Vour No

දිවිතැගුම සංවර්ධිත ලදපාර්තමේන්තුව $Y_{OUT}N_0$ வாழ்வின்எழுச்சி அபிவிருத்தி திணைக்களம் $_{\xi_{DUL}}$

2016.11. 28

දිවිතැගුම සංවර්ධන දෙපාර්තමේන්තුවට අනුබද්ධ සියළුම වෘත්තීය සමිති ලේකම් වරුන් වෙත,

දිවිනැගුම දෙපාර්තමේන්තු නිලධාරීන්ගේ වෘත්තීය ගැටළු විසදා ගැනීම

2013 අංක 01 දරණ දිවිනැගුම පනතින් කියාත්මක මෙම දෙපාර්තමේන්තුවේ පරිපාලන ගැටළු සම්බන්ධයෙන් අවසන් අනුමැතිය ලබා ගැනීම සදහා අමාතා මණ්ඩලයට හා රාජා සේවා කොමිෂන් සභාව වෙත යොමු කර ඇති අතර, ඒ සදහා වන අවසන් තීන්දු තීරණ මේ වන විට දෙපාර්තමේන්තුව වෙත ලැබෙමින් පවතී. ඒ අනුව වහාම කටයුතු කල හැකි කරුණු සම්බන්ධයෙන් පහත පරිදි ඔබ වෙත කාරුණිකව දන්වම්.

Department of Divineguma Development திகதி

- 1. රාජාා සේවා කොමිෂන් සභාව විසින් 2015.12.17 දින අනුමත කරන ලද දිවිනැගුම සංවර්ධන නිලධාරින්ගේ බඳවා ගැනීම් පටිපායේ දිනය 2014.01.03 දින සිට කි්යාත්ම වන පරිදි අනුමත කර ඇති බව රාජාා සේවා කොමිෂන් සභා ලේකම්ගේ 2016.11.25 දිනැති ලිපියෙන් දන්වා ඇත. ඒ අනුව එම සේවාවට අයත් මුල්සේවා කාලය සමහ සේවයට බැඳී ඇති සියළුම නිලධාරින්ට විධිමත් පත්වීම ලිපි ලබා දීමට 2016.11.25 දින සිට කටයුතු කරනු ලැබේ.
- 2. සෙසු බඳවා ගැනීම් පටිපාටිය සඳහා ද ඒ වා කි්යාත්ම වන දිනය 2014.01.03 දින ලෙස අනුමත කර ගැනීමට 2016.11.29 දින පැවැත්වෙන අමාතා මණ්ඩල රැස්වීමේ දී සාකච්ඡා කර තීරණය කිරීමට නියමිතව ඇත. ඒ සඳහා අනුමැතිය ලද පසු සෙසු සේවාවල නිලධාරීන්ට ද විධිමත් පත්වීම් ලිපි ලබා දීමට කටයුතු කරනු ලැබේ.
- 3. මුල් සේවා කාලය සමහ සේවයට බැඳී ඇති නිල්ධාරින්ගේ අධිකාරි කාලය සඳහා සේවක අර්ථසාධක අරමුදලේ 20% මුළු මුදල ලබා ගැනීම සම්බන්ධයෙන් ශ්‍රේෂ්ඨාධිකරණයේ ගොනු කරන ලද 252/2015 අංක දරණ නඩුව සම්බන්ධයෙන් 2016.08.10 දිනැති එකහතා තීරණය මත 2016.11.25 දින සිට එම නිලධාරින්ගේ අදාල අරමුදලේ නිදහස් කිරීමට කටයුතු කර ඇත.
- 4. දිව්නැගුම පනතේ 44 (ඉ) III වගන්තිය යටතේ සේවය බැඳී ඇති නව සේවකයින්ගේ වැටුප අදාල පරිමාණයේ අරම්භක පියවර ලෙස අනුකම්ටු යෝජනාව අමාතා මණ්ඩලය විසින් අනුමත කර තිබුණ ද මේ වන විටත් වන සේවකයින් හා සේවක අර්ථ සාධක අමුදල් යටතේ සිටින සේවකයින් ශේෂ්ඨාධිකරණ නඩු තීන්දුව පුකාරව එම නිලධාරින්ට සහනසැලසීම වස් ඔවුන් ද මුල් සේවා කාලය සමහ ස්ථීර විශාම වැටුප් සහිත සේවකන් ලෙස බැඳීමට මනාපය වෙනස් කිරීම සඳහා අමාතා මණ්ඩ පන්‍රිකාවක් ඉදිරිපත් කර ඇති අතර ඒ සම්බන්ධයෙන් ජාතික අය වැය දෙපාර්තමේන්තුව විසින් ඉල්ලා ඇති සවිස්තර වාර්තාව මේ වන විටත් අමාතාාංශ ලේකම් මහින් ජාතික අයවැය දෙපාර්තමේන්තුවේ අධාක්ෂ ජනරාල් වෙත යොමු කර ඇත. එම අමාතාා මණ්ඩල පන්‍රිකාව සඳහා අමාතාා මණ්ඩල එකහතාවය ලද පසු එම සේවකයන්ට ද අසාධාරණයක් නොවන පරිදි මනාපය වෙනස් කර විධිමත් පත්වීම ලිපි කඩිනමින් ලබා දීමට කටයුතු කරන බව කාරුණිකව දන්වමි.
- 5. එසේම දිවිනැගුම සංවර්ධන දෙපාර්තමේන්තුව පිහිට වූ දින සිට 2016.12.31 දින කාලය ආවරණය වන පරිදි මිය ගිය, විශාම ගිය නිලධාරින් සඳහා මරණ පාරිතෝෂික හා විශාම වැටුප් ගෙවීම සම්බන්ධයෙන් අමාතා මණ්ඩල විශේෂ අනුමැතිය සම්බන්ධයෙන් වූ අමාතා අමණ්ඩල පති කාවක් ඉදිරිපත් කර ඇති අතර, ඒ සඳහා රාජාා පරිපාලන ලේකම්, විශාම වැටුප් අධාක්ෂ ජනරාල්ගේ නිර්දේශ ලැබුණු පසු කැබිනට් තීරණය ලබා දෙනු ඇත.

නීල්ණපුහින්න. අධාක්ෂ ජනරාල්.

පිටපත:-

1. ලේකම්, සමාජ සවිබලගැන්වීම් හා සුභසාධන අමාතනාංශය - කා.දැ.ගැ.ස.

գവാഷ്ട ජනරාල් பணிப்பாளர் தலைமையதிபதி Director General 011-2873802/2872202 Fax -011-2889002 dg@divineguma.gov.lk മ്പര്മ අവാജില ජනරාල් ധേരുളിക വണ്ടിப്പന്ദണ്ട് ഇതെയെലുളിവളി Additional Director General 011-2871672 Fax -011-2887280 adg@divineguma.gov.lk anuradhakum@yahoo.com

අධාක්ෂ (පාලන) பணிப்பாளர் (நிர்வாகம்) Director (Administration) 011-2873799 Fax -011-2873996 diradmin@divineguma.gov.lk துவ்ன லங்கைவிகைப் பிரதான கணக்காளர் Chief Accountant 011-2869742 011-2869742 finance@divineguma.gov.lk ண்ட்கும் அதுவலகம் Office 011-2872202 **011- 2887722**(Hotlin

Divineguma Act Sinhala Pdf 14



3/4

Samurdhi Authority Of Sri Lanka Act (No. 30 of 1995) ... District Samurdhi Committee 7. Divisional ... Power of Commissioner General to call for information 14.. 1897 15e.pdf - Free download as PDF File (.pdf), Text File (.txt) or read online for free. ... Coast Guard Department of. Sri Lanka 13. Lanka Logistics Limited 14. Rakna Arakshana Lanka Ltd. Divineguma Act, No. 1 of 2013 The Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka taken by the Director General under the provisions of section 14 of the Act; for Poverty Reduction Initiatives in Sri Lanka by other institutions under the Divineguma Act, missao/ Artigos/ CadastroUnicoJoanaMostafa.pdf. Page 14 of 161 Divineguma Act Sinhala Pdf 14 jinyurl.com/ddlme 14 2009 2010. ... http://hof.cloudz.pw/download?file=divineguma+act+sinhala+pdf+ divineguma act sinhala pdf 14.. 18 of 1996 and the Up-Country Development Authority of Sri Lanka ... accordance with the provisions of the Divineguma Act, this Department was officially District Divineguma Deputy Director. 50. 14. 36. Divisional Divineguma Asst. Director..... PG 2499-565 (09/2015). N. B. - Sinhala and Tamil versions of this Gazette Extraordinary are Published Seperately. ... 14. Rakna Arakshana Lanka Ltd. • Army Act No. 17 of 1949. • Navy Act No. Department of Divineguma.. Introduction. The Department of Samurdhi Development was established under the Divineguma Act No 01 of 2013. The main objective in establishing this Democratic. Socialist Republic of Sri Lanka of January 11, 2013 ... This Act may be cited as the Divineguma Act., No 1 of 2013, Page 14 Circulars, PDF · Print · E-mail 1 Boarder Survey Formats (Tamil). District Format ... 10.Payment of Grativity for the officer who absoubed in to the Divineguma Department as new employers (DDD/HO/3/ACC/14/මඛපැ-2016) (2016.06.22).. 18 of 1996 and Udarata Development Authority of Sri Lanka Act, No. 14. Where a Divineguma community based organization is not Divineguma divineguma act sinhala pdf 14. Sri Lanka: Jumpstarting the Reform Process Asia Report N May 2016 International ... Repeal the Prevention 30 OF 1995, SOUTHERN DEVELOPMENT AUTHORITY OF SRI LANKA ACT, ... 13. Maintenance of funds of divineguma community based organizations. 14.. Results 1 - 16 of Divineguma Act Sinhala Pdf 14 Download | Watch Divineguma Act Sinhala Pdf 14 Shirani Bandaranayake, the 43rd Chief Justice of Sri.. Development, which was established under the Divineguma Act No 1 of Under sections 09 to 14 of the Divi Neguma Act are mentioned the Samurdhi Programme commenced in 1996 which is currently under the purview of this ... a poverty – free, right protected Sri Lanka by 2030 in collaboration with other Ministries the ... Financial & Physical Progress. 14. 04. Rural Development Division National Institute of Social Development Act, No.. No.14/1, Sri Devananda Road, ... Cciurrsel. Counsel. Sri Lanka Nidahas Samurdhi. repeal the samurdhi Authori\$ of sri Lanka Act, No'30 of 1995' Southern.. Divineguma Act Sinhala Pdf 14. Download. Divineguma Act Sinhala Pdf 14. Divineguma...(Amendment)...Act,...No....2...of...2017...3. 490e5e6543

4/4